[image: image1.png]

Совет депутатов кощинского сельского поселения СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от 26 января 2023 года                                 № 2
Об утверждении графиков личного приёма граждан председателем Совета депутатов Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и графиков личного приёма избирателей депутатами Совета депутатов Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2023 год

С целью реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в соответствии Уставом Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый график личного приёма граждан председателем Совета депутатов Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2023 год.
2.Утвердить прилагаемый график личного приёма избирателей депутатами Совета депутатов Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2023 год.

3. Решение Совета депутатов Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 27.01.2022г. №2 признать утратившим силу.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Администрации Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                          Н.В.Филатова
Утвержден
решением Совета депутатов

Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

от 26.01.2023 г. № 2
График личного приёма граждан
председателем Совета депутатов Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

на 2023 год
	Фамилия, имя, отчество

	Должность
	Дни и время приёма граждан
	Место приёма граждан
	Почтовый адрес, контактный телефон, E-mail

	Филатова

Наталья Викторовна
	председатель

Совета депутатов

Кощинского

сельского поселения

Смоленского района

 Смоленской области
	ежемесячно по понедельникам

(за исключением праздничных дней)

с 10.00 до 12.00

	ул. Дружбы, д. 31, д. Кощино,

Администрация Кощинского сельского поселения Смоленского района смоленской области

	214513 Смоленская область Смоленский район, д. Кощино, ул.Дружбы, д. 31

Тел. (4812) 47-27-70
факс (4812) 47-27-98
koshino@mail.ru

Утвержден
решением Совета депутатов

Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
от 26.01.2023 г. № 2
График личного приёма избирателей депутатами Совета депутатов Кощинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области на 2023 год
	№ п/п
	Фамилия,

имя, отчество

депутата

	Дни и время приёма граждан

(за исключением праздничных дней)
	Место приёма граждан
	Почтовый адрес,

контактный

телефон,

E-mail

	1.
	Васильев Геннадий Александрович
	ежедневно,

с 09-00 час. до 11-00 час
	ул. Дружбы, д. 25Б, д. Кощино,

администрация ЖКХ
	214513 Смоленская область Смоленский район, д. Кощино, ул.Дружбы, д. 25Б
Тел./факс (4812) 47-27-49,

47-20-04

koschino_gkx@mail.ru

	2.
	Долотина Наталья Викторовна
	первый понедельник месяца,

с 15-00 час. до 16-00 час.
	ул. Дружбы, д. 27, д. Кощино,

МБОУ Кощинская СШ
	214513 Смоленская область Смоленский район, д. Кощино, ул.Дружбы, д. 27
Тел. 8-910-717-06-48
natali.28@mail.ru

	3.
	Колосков Игорь Николаевич
	первый вторник месяца
с 17-00 час. до 18-00 час.
	ул. Дружбы, д. 31, д. Кощино,

Администрация Кощинского сельского поселения Смоленского района смоленской области

	214513 Смоленская область Смоленский район, д. Кощино, ул. Дружбы, д. 31
Тел. 8-904-361-07-31

igor.koloskov.71@mail.ru

	4.
	Королева Эльвира Николаевна
	первый понедельник месяца,

с 16-30 час. до 17-30 час.
	ул. Дружбы, д. 29, д. Кощино,

Здание ДК, библиотека
	214513 Смоленская область Смоленский район, д. Кощино, ул. Дружбы, д. 4, д. Кощино

Тел. 8-910-714-65-66

elya-1973@list.ru

	5.
	Неганова Елена Валентиновна
	каждый вторник месяца,

с 10-00 час. до 12-00 час.
	ул. Дружбы, д. 29, д. Кощино,

Здание ДК, библиотека
	214513 Смоленская область Смоленский район, д. Кощино, ул.Дружбы, д. 29

Тел.(4812) 47-20-52
biblioteka_koshino@rambler.ru

	6.
	Пестовская Оксана Викторовна
	первый понедельник месяца

с 15-00 час. до 16-00 час.
	ул. Дружбы, д. 31, д. Кощино,

Администрация Кощинского сельского поселения Смоленского района смоленской области

	214513 Смоленская область Смоленский район, д. Кощино, ул. Дружбы, д. 31

Тел. 8-852-534-37-00

pestovskaya1975@yandex.ru

	7.
	Русанова Елена Николаевна
	третий четверг месяца

с 14-00час. до 15-00час.
	ул. Дружбы, д. 27, д. Кощино,

МБОУ Кощинская СШ
	214513 Смоленская область Смоленский район, д. Кощино, ул. Дружбы, д. 27

Тел. 8-920-232-14-18

l.rusanova2016@yandex.ru

	8.
	Соловьев Николай Александрович
	последняя пятница месяца,

с 10-00час. до 12-00час.
	ул. Дружбы, д. 29, д. Кощино,

Здание ДК, библиотека
	214513 Смоленская область Смоленский район, д. Кощино, ул.Дружбы, д. 29
Тел. 8-915-637-79-01